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Duke u bazuar ne dispozitat e nenit 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040
publikuar ne Gazeten Zyrtare, nr.28/2008, nenin 25 te Ligjit nr.08/L-017 te Ligjit pér Agjencing pér
parandalimin e korrupsionit publikuar ne Gazeten Zyrtare nr.19/2022, si dhe duke marre parasyshe
metodologjiné e Planit te Integritetit te vitit 2023 te Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit te
miratuar sipas vendimit numér 1476/23 te datés 26.07.2023, kryetari i Komunés s¢ Klinés mé datén,
29.12.2023 mori keté:

VENDIM

Pér miratimin e Planit t& Integritetit t& Komunégs s& Klings 2024-2026

1. MIRATOHET, Plani i Integritetit i Komunés sé& Klinés pér pérudhen 2024-2026, i hartuar nga
grupi punues i caktuar sipas vendimit te kryetarit t& Komunés sé Klinés, nr.01-112-33894/2023
té datés 26.09.2023.

2. Plani i Integritetit &shté njé dokument i Komunés s&¢ Klinés qé tregon pérkushtimin e
institucionit ndaj integritetit dhe pércakton politikat dhe procedurat g€ do t€ pérdoren pér t&
arritur kété qéllim, i cili do t& pérditésohet ¢do vit sipas nevojés.

3. Plani i Integritetit si dokument né teresi &shté pjese perberese e kétij vendimi me te cilat
dokumente njoftohet Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit.

4. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menj€heré.

Te njoftohen:
- Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit;
- Zyrtari/ja pérgjegjése;
- Ekzekutivi;
- Zyra e Informimit, si dhe;
- Arkivi.
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